1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Art

Schulden aus Krediten

von/vom

Bund, LAF, ERP-Sondervermdgen
Land

Gemeinden und Gemeindeverbéanden
Zweckverbanden u. dgl.

sonstigen 6ffentlichen Bereich

Kreditmarkt (Bereiche 5
bis 8, siehe Nr. 1.1 AllgZVK-KommGrPI

Summe 1

*Zugang 2024 Haushaltsansatz
*Zugang 2024 Haushaltseinnahmerest

Ubersicht iiber den voraussichtlichen Stand der Schulden

2023 2024 2024 2024 2024
Stand zu Beginn  Stand zu Beginn *Zugang Voraussichtlicher Stand nach Ablauf
des Vorjahres des Haushaltsjahres Abgang des Haushaltsjahres

€ € € € €

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
7.056.421 10.078.755 10.335.300 1.001.367 19.412.688
7.056.421 10.078.755 10.335.300 1.001.367 19.412.688
10.335.300

ohne Zugang
9.284.094



