Übersicht über den voraussichtlichen Stand der Schulden

		2023	2024	2024	2024	2024	
	Art	Stand zu Beginn des Vorjahres €	Stand zu Beginn des Haushaltsjahres <i>€</i>	*Zugang €	Voraussichtlicher Abgang €	Stand nach Ablauf des Haushaltsjahres €	
	Schulden aus Krediten von/vom	-	-	-	•	·	
1.1	Bund, LAF, ERP-Sondervermögen	0	0	0	0	0	
1.2	Land	0	0	0	0	0	
1.3	Gemeinden und Gemeindeverbänden	0	0	0	0	0	
1.4	Zweckverbänden u. dgl.	0	0	0	0	0	
1.5	sonstigen öffentlichen Bereich	0	0	0	0	0	
1.6	Kreditmarkt (Bereiche 5 bis 8, siehe Nr. 1.1 AllgZVK-KommGrPl	7.056.421	10.078.755	10.335.300	1.001.367	19.412.688	.b., 7.,,,,,
	Summe 1	7.056.421	10.078.755	10.335.300	1.001.367	19.412.688	ohne Zugang 9.284.094

^{*}Zugang 2024 Haushaltsansatz

10.335.300

^{*}Zugang 2024 Haushaltseinnahmerest